

PLASCOM BRITADORES

EMAIL: PLASCOM.NHO@TERRA.COM.BR FONE: 51 3762-2164 / 99885-0770

Proposta Nº 129/2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

ESPUMOSO - RS

A/C Marcos - Secretario de Obras (54) 99609-7601

Conforme solicitado, apresentamos nossa proposta comercial de peças para cone 120 RA.

QTD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01 und	Graxeta interissa 89.442.659.501-1	R\$ 8.802,00	R\$ 8.802,00
01 und	Graxeta em V 89.345.448.001 89.340.853.500-1	R\$ 4.750,00	R\$ 4.750,00
2 balde	Cola para revestimento cone	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL			R\$ 15.952,00

Condições gerais:

Prazo de entrega: 10/15 dias Prazo de entrega da cola: 5 dias

Validade da proposta: 10 dias

Frete: Posto no cliente

Pagamento: 28 dias

EM CASO DE PEDIDO, EMPENHAR PARA:

Razão social: PAULO REGINALDO OLIVEIRA DA SILVA

CNPJ: 29.945.899/0001-05

RUA TANCREDO NEVES, 450, ALESGUT

CEP: 95890-000

IE: 244/0045211

TEUTÔNIA - RS

Teutônia, 28 de Março de 2025.

Proposta Nº /2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

ESPUMOSO - RS

A/C Marcos - Secretario de Obras (54) 99609-7601

Conforme solicitado, apresentamos nossa proposta comercial de peças para cone 120 RA.

QTD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01 und	Graxeta Interissa 89.442.659.501-1	R\$ 9.780,00	R\$ 9.780,00
01 und	Graxeta em V 89.345.448.001 89.340.853.500-1	R\$ 5.900,00	R\$ 5.900,00
2 balde	Cola para revestimento cone	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
VALOR TOTAL			R\$ 19.080,00

Condições gerais:

Prazo de entrega: 20 dias

Validade da proposta: 10 dias

Frete: Fob

Pagamento: 15 dias

15.560.250/0001-53

213.0045663

IGEMAO METALURGICA LTDA

Est. RS 240, N° 61 - Quadra 296 - Porto
Bairro Portão Velho - CEP 93180-000

PORTÃO - RS

Proposta Nº

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO - RS
A/C Marcos - Secretario de Obras (54) 99609-7601

Conforme solicitado, apresentamos nossa proposta comercial de peças para cone 120 RA.

QTD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01 und	Graxeta interissa 89.442.659.501-1	R\$ 10.900,00	R\$ 10.900,00
01 und	Graxeta em V 89.345.448.001 89.340.853.500-1	R\$ 10.100,00	R\$ 10.100,00
2	Balde de cola (resina)	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00

VALOR TOTAL
24.500,00

R\$

Condições gerais:

Prazo de entrega: 30 dias

Validade da proposta: 10 dias

Frete: Fob

Pagamento: 30 dias


88.097.969/0001-73

REFORMAQ IND. E COM. DE
COMPONENTES RODOVIARIOS LTDA
R. Marechal Floriano, 1960
CEP 99200-000
GUAPORÉ-RS